@ 603

ViP

@ 603

Hohenstr.

Langhansstr./GroBe Weinm.str.
Persiusstr.

Kleine Weinmeisterstr.
Birkenstr./Alleestr.
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Hebbelstr.

Bassinplatz

Platz der Einheit/West

ab

@ 603

Hohenstr. ab
Langhansstr./GroBe Weinm.str.
Persiusstr.

Kleine Weinmeisterstr.
Birkenstr./Alleestr.
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Hebbelstr.

Bassinplatz

Platz der Einheit/West

@ 603

Hohenstr.

Langhansstr./GroBe Weinm.str.
Persiusstr.

Kleine Weinmeisterstr.
Birkenstr./Alleestr.
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Hebbelstr.

Bassinplatz

Platz der Einheit/West

ab

Hohenstr. » Platz der Einheit

&

Montag - Freitag

6.02
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13

Montag - Freitag

6.42
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53

7.22
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33

7.52
1.52
7.54
7.55
7.56
1.57
7.58
8.00
8.02
8.03

8.22
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33

8.52
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.03

Samstag und Sonntag

6.02
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13

7.02
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.2
7.13

7.42
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.53

8.22
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33

9.02
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13

9.22
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33

9.22 10.02 10.42 11.
9.22 10.02 10.42 11.
9.24 10.04 10.44 11.
9.2510.05 10.45 11.
9.26 10.06 10.46 11.
9.27 10.07 10.47 11.
9.28 10.08 10.48 11.
9.30 10.10 10.50 11.
9.3210.12 10.52 11.
9.33 10.13 10.53 11.

@ 603

22 12.02 12.42 13.22 13.52 14.22
2212.02 12.42 13.22 13.52 14.22
24 12.04 12.44 13.24 13.54 14.24
2512.05 12.45 13.25 13.55 14.25
26 12.06 12.46 13.26 13.56 14.26
27 12.07 12.47 13.27 13.57 14.27
28 12.08 12.48 13.28 13.58 14.28
30 12.10 12.50 13.30 14.00 14.30
3212121252 13.32 14.02 14.32
33 12.13 12.53 13.33 14.03 14.33

A A A

14.52 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.52 21.52 22.52
14.52 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.02 20.52 21.52 22.52
14.54 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.04 20.54 21.54 22.54
14.55 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05 20.55 21.55 22.55
14.56 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20.06 20.56 21.56 22.56
14.57 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07 20.57 21.57 22.57
14.58 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.08 20.58 21.58 22.58
15.00 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.10 21.00 22.00 23.00
15.02 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12 21.02 22.02 23.02
15.03 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13 21.03 22.03 23.03

9.42 10.02 10.22 10.
9.42 10.02 10.22 10.
9.44 10.04 10.24 10.
9.45 10.05 10.25 10.
9.46 10.06 10.26 10.
9.47 10.07 10.27 10.
9.48 10.08 10.28 10.
9.50 10.10 10.30 10.
9.5210.12 10.32 10.

9.53 10.13 10.33 10.

A ab Platz der Einheit/West weiter als Linie N16 in Richtung Glienicker Briicke

42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22
4211.02 11.22 11.42 12.02 12.22
4411.04 11.24 11.44 12.04 12.24
45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
5211121132 11.5212.12 12.32
53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33



@ 603

Hohenstr. ab
Langhansstr./GroBe Weinm.str.
Persiusstr.

Kleine Weinmeisterstr.
Birkenstr./Alleestr.
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Hebbelstr.

Bassinplatz

Platz der Einheit/West

@ 603

Hohenstr. ab
Langhansstr./GroBe Weinm.str.
Persiusstr.

Kleine Weinmeisterstr.
Birkenstr./Alleestr.
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Hebbelstr.

Bassinplatz

Platz der Einheit/West

Samstag und Sonntag

12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28
12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30
12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32
12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33

Samstag und Sonntag

A A A
17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.52 21.52 22.52
17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.52 21.52 22.52
17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.54 21.54 22.54
17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.55 21.55 22.55
17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.56 21.56 22.56
17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.57 21.57 22.57
17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.58 21.58 22.58
17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 21.00 22.00 23.00
17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 21.02 22.02 23.02
17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 21.03 22.03 23.03

A ab Platz der Einheit/West weiter als Linie N16 in Richtung Glienicker Briicke



@ 603

ViP

@ 603

Platz der Einheit/Bildungsforum ab
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Birkenstr./Alleestr.

Am Neuen Garten/Gr. Weinm.str.
Glumestr.

Schloss Cecilienhof

Hohenstr. an

@ 603

Platz der Einheit/Bildungsforum ab
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Birkenstr./Alleestr.

Am Neuen Garten/Gr. Weinm.str.
Glumestr.

Schloss Cecilienhof

Hohenstr. an

@ 603

Platz der Einheit/Bildungsforum ab
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Birkenstr./Alleestr.

Am Neuen Garten/Gr. Weinm.str.
Glumestr.

Schloss Cecilienhof

Hohenstr. an

Platz der Einheit » Hohenstr.

&

Montag - Freitag

5.48
5.49
5.50
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01

Montag - Freitag

6.28 7.08 7.38 8.08

6.29
6.30
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41

7.09
7.10
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21

7.39
7.40
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51

8.09
8.10
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21

8.38
8.39
8.40
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.51

9.08
9.09
9.10
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19

@ 603

9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.38 14.08

9.49 10.29 11.
9.50 10.30 11.
9.5310.33 11.
9.5410.34 11.
9.5510.35 11.
9.57.10.37 11.
9.58 10.38 11.
9.59.10.39 11.

09 11.49 12.29 13.09 13.39 14.09
10 11.50 12.30 13.10 13.40 14.10
1311.5312.33 13.13 13.43 14.13
1411.54 12.3413.14 13.44 1414
15 11.55 12.35 13.15 13.45 14.15
17 11.57 12.37 13.17 13.47 14.17
18 11.58 12.38 13.18 13.48 14.18
1911.59 12,39 13.19 13.49 14.19

9.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 13.51 14.21

21.38 22.38

14.38 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.08 19.48 20.39 21.39 22.39
14.39 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.40 21.40 22.40
14.40 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.50 20.41 21.41 22.41
14.43 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13 19.53 20.44 21.44 22.44
14.44 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 19.54 20.45 21.45 22.45
14.45 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 19.55 20.45 21.45 22.45
14.47 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.47 21.47 22.47
14.48 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.48 21.48 22.48
14.49 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.49 21.49 22.49
14.51 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.01 20.51 21.51 22.51

Samstag und Sonntag

5.48
5.49
5.50
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01

6.48
6.49
6.50
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01

7.28
7.29
7.30
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
.41

8.08
8.09
8.10
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21

8.48
8.49
8.50
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.01

9.08
9.09
9.10
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.21

9.28
9.29
9.30
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.41

9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08

9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11
9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11
9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11
9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11

9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11
9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11
9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11

29 11,
3011,
3311,
3411,
9.5510.15 10.35 10.55 11.15 11.
3711
.38 11,
3911,

3511,

49 12.09
50 12.10
53 12.13
54 12.14
55 12.15
57 12.17
58 12.18
59 12.19

10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21



@ 603

Platz der Einheit/Bildungsforum ab
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Birkenstr./Alleestr.

Am Neuen Garten/Gr. Weinm.str.
Glumestr.

Schloss Cecilienhof

Hohenstr. an

@ 603

Platz der Einheit/Bildungsforum ab
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Rathaus

Reiterweg/Alleestr.
Birkenstr./Alleestr.

Am Neuen Garten/Gr. Weinm.str.
Glumestr.

Schloss Cecilienhof

Hohenstr. an

Samstag und Sonntag

12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08
12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09
12.3012.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
12.3312.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
12.3412.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14,54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
12.3512.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
12.3912.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21

Samstag und Sonntag

S n38n3s
17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 20.39 21.39 22.39
17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.40 21.40 22.40
17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 20.41 21.41 22.41
17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.44 21.44 22.44
17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 20.45 21.45 22.45
17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.45 21.45 22.45
17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.47 21.47 22.47
17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.48 21.48 22.48
17.3917.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.49 21.49 22.49
17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.51 21.51 22.51



